
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Восемнадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
31 января 2008 года  №  170 
 

г. Глазов  

 

 

О внесении изменений в коды бюджетной 

классификации, утвержденные решением Глазовского 

Районного Совета депутатов от 21.12.2006 № 22 

«О бюджете Глазовского района на 2007 год» 

 

 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 09.02.2007 

№ 12-н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации», 

Глазовский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 В приложении 4.1. «Администраторы поступлений в бюджет Глазовского района – 

органы местного самоуправления Глазовского района и поселений Глазовского района», 

утвержденного  решением  Глазовского  Районного  Совета  депутатов  от 21 декабря 2006 года  

№ 22 «О бюджете Глазовского района на 2007 год» внести следующие изменения в коды 

бюджетной классификации: 

 1.1. Текст кода бюджетной классификации 903 10807150011000110 – Государственная 

пошлина за выдачу разрешения  на распространение наружной рекламы заменить на  

«Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции». 

 

 1.2. Код бюджетной классификации 903 10807160011000110 – Государственная пошлина 

за выдачу ордера на квартиру исключить. 

 

  1.3. Внести дополнительный код бюджетной классификации 892 11709000010000180 – 

декларационный платеж, уплачиваемый при упрощенном декларировании доходов. 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

  


